

Hjertestien Varde ApS
Bjerget 24, 6800 Varde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 40 76 55 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Hans Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjertestien Varde ApS
Bjerget 24
6800 Varde

CVR-nr.: 40 76 55 06
Stiftet: 3. september 2019
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Hans Christiansen, Bjerget 24, 6800 Varde, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af renovering af ejendommen Otto Frellos Plads 5, Varde til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -389.516 kr. mod -67.549 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet, idet ejendommen først er blevet færdigrenoveret til udlejning ultimo 2021.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat, når driften af udlejningsejendommen realiseres fra ultimo 2021, således at kapitalen retableres via indtjeningen de kommende år.

Selskabet finansieres ved udlån fra moderselskabet, der har givet tilsagn om fortsat finansiering af driften i 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	3/9 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-231.308	-30.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.027	-44.885
Driftsresultat	-243.335	-75.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-255.961	-11.240
Resultat før skat	-499.296	-86.315
Skat af årets resultat	109.780	18.766
Årets resultat	-389.516	-67.549
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-389.516	-67.549
Disponeret i alt	-389.516	-67.549

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	9.346.336	0
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.003.950</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.346.336</u>	<u>1.003.950</u>
5	Deposita	<u>19.260</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.260</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.365.596</u>	<u>1.003.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.780	18.766
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.372</u>	<u>35.417</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>129.152</u>	<u>54.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>338.129</u>	<u>1.071.081</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>467.281</u>	<u>1.125.264</u>
	Aktiver i alt	<u>9.832.877</u>	<u>2.129.214</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	40.000	40.000
7 Overført resultat	-457.065	-67.549
Egenkapital i alt	<u>-417.065</u>	<u>-27.549</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	80.190	0
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	9.399.088	2.133.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.479.278</u>	<u>2.133.537</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.228	0
Anden gæld	714.493	23.226
Periodeafgrænsningsposter	9.943	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>770.664</u>	<u>23.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.249.942</u>	<u>2.156.763</u>
Passiver i alt	<u>9.832.877</u>	<u>2.129.214</u>
1 Usikkerhed om going concern		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat, når driften af udlejningsejendommen realiseres fra ultimo 2021, således at kapitalen retableres via indtjeningen de kommende år.

Selskabet finansieres ved udlån fra moderselskabet, der har givet tilsagn om fortsat finansiering af driften i 2022.

	1/1 2021 - 31/12 2021	3/9 2019 - 31/12 2020
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	255.583	10.615
Andre finansielle omkostninger	378	625
	<u>255.961</u>	<u>11.240</u>
3. Grunde og bygninger		
Overført fra materielle anlægsaktiver under udførelse	1.003.950	0
Tilgang i årets løb	8.342.386	0
Kostpris 31. december 2021	<u>9.346.336</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>9.346.336</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	1.003.950	0
Tilgang i årets løb	0	1.003.950
Overført til grunde og bygninger	-1.003.950	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.003.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.003.950</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>19.260</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>19.260</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>19.260</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-67.549	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-389.516</u>	<u>-67.549</u>
	<u>-457.065</u>	<u>-67.549</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	9.399.088	2.133.537
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>9.399.088</u>	<u>2.133.537</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Efter statustidspunktet 31/12 2021 er der optaget lån i realkreditinstitut, hvor der til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, 7.566 t.kr., er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.119 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Christiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-899322078733
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:43:31
Underskrevet med NemID

Hans Christiansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-899322078733
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:43:31
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:55:57
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7f7076RgTZR247940961